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Klub Książki Militaria
REGULAMIN
· Członkiem Klubu zostaje każdy, kto złoży zamówienie z katalogu Klubu Książki Militaria. 

·W ciągu roku opracowujemy trzy katalogi, które rozsyłamy do członków Klubu bezpłatnie. Każdy, kto chciałby otrzymywać
katalogi cyklicznie, a jeszcze nie jest na liście Klubowiczów, powinien – zgodnie z prawem o ochronie 
dóbr osobistych – przesłać pod adresem Klubu pisemną zgodę na otrzymywanie takiego katalogu oraz dokładny 
adres wysyłki.

· Przynależność do Klubu do niczego nie zobowiązuje. Państwo sami decydują o wyborze odpowiedniego tytułu.

· Jeśli w przesyłce pomyłkowo znajdą się książki, płyty lub czasopisma niezgodne z zamówieniem, Klub gwarantuje wymianę
reklamowanego tytułu i ponosi koszty ponownej przesyłki.

· Klub gwarantuje wymianę towaru z wadą techniczną – ponosi też koszty przesyłki wymienianego towaru.

· Zamówienia realizujemy za zaliczeniem pocztowym. Przy zamówieniach internetowych za towar można zapłacić
kartą.

· Jeśli w momencie realizacji zamówienia wystąpi brak któregoś z tytułów, wówczas na fakturze pojawi się informacja 
o dosłaniu zamówionej książki w innym terminie. Klub pokrywa wówczas koszty przesyłki.

·Odbiorcy zagraniczni mają obowiązek wniesienia przedpłat za zamówiony towar i koszty wysyłki.

· Przesyłki  dostarczamy za pośrednictwem Poczty Polskiej – opłata 14 zł niezależnie od wagi przesyłki – lub kurierem 
– opłata 18 zł (przesyłka powinna trafić do adresata w ciągu 48 godzin). Jeśli za przesyłkę zapłacono kartą, wysyłamy ją prio-
rytetem. O wyborze dostawcy decyduje zamawiający na karcie zamówienia lub przy składaniu zamówienia.
Przesyłki powyżej 150 zł dostarczamy gratis (za pośrednictwem Poczty Polskiej)!

Wszyscy kupujący członkowie Klubu w ciągu roku biorą udział w trzech edycjach konkursu. 
Laureaci  konkursu otrzymują atrakcyjne nagrody książkowe.

Zamówienia z katalogu realizujemy do wyczerpania zapasów magazynowych.

Zamówienia należy składać:

· telefonicznie: 022 652 27 01, 022 457 03 06, 022 457 04 18, 022 457 04 44 – w godz. 7.30 – 15.30 (poniedziałek–piątek)

· faksem: 022 652 27 01

· e-mailem: handel@bellona.pl

· przez internet: www.militaria.bellona.pl

· pocztą: na blankietach zamieszczonych w katalogach.
Adres Klubu Książki Militaria: 

Bellona Spółka Akcyjna, ul. Grzybowska 77, 00-844 Warszawa, Dział Wysyłki

ZBIGNIEW WAWER
MONTE CASSINO WALKI 
2 KORPUSU POLSKIEGO

W książce wykorzystano wiele nieznanych dotąd materiałów
archiwalnych: rozkazów, sprawozdań i relacji żołnierzy wal-
czących pod Monte Cassino. Autor przedstawia obraz bitwy
widziany także oczami brytyjskich dowódców. Wnikliwie 
odtwarza złożoną sytuację polityczną, w jakiej generał
Władysław Anders podejmował decyzję o udziale 2 Korpusu
Polskiego w czwartej bitwie o Monte Cassino.Do książki jest
dołączona mapa BITWA O MONTE CASSINO. NATARCIE 
W NOCY 11/12 MAJA I DNIA 12 MAJA 1944 ROKU.
170x240 mm, s. 448, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 45 zł, cena klubowa 36,90 zł

Dr Zbigniew Wawer – historyk wojsko wości.
Zajmuje się historią Polskich Sił Zbrojnych na
Zachodzie w latach 1939–1945. Autor licznych
publikacji z tego zakresu. Autor i współautor fil-
mów dokumentalnych i programów dotyczących 
historii oręża polskiego. Ważniejsze publikacje:
Przechodniu, powiedz Polsce... Narvik – Tobruk 
– Monte Cassino – Falaise (współ autor);
Organizacja polskich wojsk lądowych w Wielkiej
Brytanii 1940–1945;  Znów w polskim mundurze.
Armia Polska w ZSRR, t. 1, sierpień 1941–marzec
1942; Wojsko Polskie w II wojnie światowej
(współautor); Ważniejsze filmy to m.in.: „Dopóki
w sercach naszych” o historii Instytutu Polskiego 
i Muzeum im. Gen. Sikorskiego; „Generał
Stanisław Maczek”, „Bitwa Warszawska 1920”,
„Polacy w bitwie o Anglię”, „Wykonać rozkaz
4444”, „Bitwa o Monte Cassino 1944”, „Bitwa
pod Lenino 1943”, „Wał Pomorski 1945”, „Bitwa
o Kołobrzeg 1945”, „Polacy  w  bitwie  o  Berlin”,
„Bolonia 1945”.

Patroni medialni:

NOWOŚĆ
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HISTORYCZNE BITWY

MIROSŁAW NAGIELSKI

WARSZAWA 1656
Dzieje najazdu Szwedów na
Polskę, czyli tzw. II wojny północ-
nej, mają bogatą literaturę.
Największa bitwa tej wojny,
trzydniowa batalia w rejonie War -
szawy, nie zapisała się jednak
szczególnie w pamięci Polaków.
Mimo przegranej, strona polska
tylko przejściowo utraciła inicjaty-
wę, a Szwedzi ostatecznie opuścili
Polskę. W bitwie Szwedów wspar -
ły wojska brandenburskie,
Polaków – Tatarzy.

130x200 mm, s. 304, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 23 zł, cena klubowa 18,85 zł

ZBIGNIEW WAWER
MONTE CASSINO 1944
Książka jest hołdem dla
wszystkich żołnierzy 2 Kor pusu
walczących w bitwie 
o Monte Cassino. Zamiarem
autora było ukazanie bez przy -
k ładnego męstwa i bohater -
stwa żołnierzy w ekstremal-
nych warunkach górskiego
pola walki. Książka przedsta -
wia pracę dowódcy 2 Korpusu 
gen. Władysława Andersa 
i jego sztabu, ze szczególnym

podkreśleniem roli gen. Andersa w tej bitwie. 
130x200 mm, s. 304, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 23 zł, cena klubowa 18,85 zł

PIOTR DERDEJ
KAMIENIEC PODOLSKI 1672
130x200 mm, s. 160, oprawa miękka, BELLONA, 
cena detaliczna 23 zł, cena klubowa 18,85 zł
RYSZARD DZIESZYŃSKI
SEDAN 1870
130x200 mm, s. 272, oprawa miękka, BELLONA, 
cena detaliczna 23 zł, cena klubowa 18,85 zł
JANUSZ WOJTASIK
PODHAJCE 1698
130x200 mm, s. 184, oprawa miękka, BELLONA, 
cena detaliczna 23 zł, cena klubowa 18,85 zł
LECH WYSZCZELSKI
KIJÓW 1920
130x200 mm, s. 344, oprawa miękka, BELLONA, 
cena detaliczna 25 zł, cena klubowa 20,50 zł

JAROSŁAW WOJTCZAK
WOJNA MEKSYKAŃSKA 
1861–1867 
Jest to w sensie tematycznym
kontynuacja książek (Alamo-Sa -
Jacinto 1836) i (Meksyk 1847)
poświęcona wojnie toczonej
przez naród meksykański pod
przywództwem prezydenta
Benito Juáreza przeciwko ro -
dzimej klice konserwatywno-
-klerykalnej i interwencji fran-
cuskiej w latach 1861–1867.
Klamrą spinającą opisywane

wydarzenia jest zwycięska bitwa pod Pueblą 1862 roku 
i oblężenie miasta Queretaro oraz śmierć narzuconego
Meksykowi przez Francuzów cesarza Maksymiliana.
130x200 mm, s. 252, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 23 zł, cena klubowa 18,85 zł
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KRZYSZTOF KĘCIEK
KYNOSKEFALAJ 197 P.N.E. 
Praca ta jest poświęcona decydu-
jącej bitwie II wojny mace-
dońskiej, w której legiony rzym-
skie pod wodzą konsula
Flamininusa rozbiły armię mace-
dońską dowodzoną przez króla
Filipa V. Dzięki bardzo dobremu
opisowi sytuacji politycznej
tamtego okresu książka może
stać się dla czytelnika nieoce-
nionym źródłem wiadomości 
o ówczesnych czasach.

130x200 mm, s. 280, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 23 zł, cena klubowa 18,85 zł

NAJLEPIEJ SPRZEDAJĄCE SIĘ KSIĄŻKI Z KATALOGU 1/2009!!!

1. Byłem dowódcą oficerskiej kompanii karnej 29 zł/23,75 zł
2. Broń piechoty Wehrmachtu 1939–1945     39,90 zł/36,70 zł
3. Utracony honor. Zdradzona wiara. Relacja żołnierza

Leibstandarte SS Adolf Hitler 44 zł/40,50 zł
4. Dywizje Grenadierów pancernych 45 zł/36,90 zł
5. U-Booty Kriegsmarine 1939–1945 47 zł/38,50 zł
6. Kałka 1223 29,90 zł/28,40 zł
7. Powstanie Baw Kochby 132-135 po Chr.        33 zł/31,35 zł
8. Obrona Leningradu 47 zł/38,50 zł
9. Wieniawa. Szwoleżer na pegazie 29,90 zł/27,50 zł

10. Seryjni zabójcy 47 zł/38,50 zł

SŁAWOMIR KOSIM
MIŃSK BIAŁORUSKI 1941
Inwazja Hitlera na Związek
Radziecki w czerwcu 1941 roku
była niewątpliwie ucieczką 
z sy tuacji bez wyjścia, w jakiej
znalazł się Führer. Szans na jej
polepszenie nie było. Hitler zde-
cydował się na ryzykowną
wojnę na dwóch frontach.
Początkowo przebieg wydarzeń
zdawał się potwierdzać nadzieje
Führera na szybkie zwycięstwo
nad Sowietami. Wojska

niemieckie posuwały się błyska wicznie do przodu, 
a w potrzasku znalazły się całe armie nieprzyjaciela.
Publikacja Sławomira Kosima opowiada o zwycięstwie
wojsk inwazyjnych na Białorusi w początkowym etapie
kampanii letnio-jesiennej 1941 r. na froncie wschodnim.
130x200 mm, s. 208, oprawa miękka, BELLONA,  
cena det. 23 zł, cena klubowa 18,85 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

militaria2:militaria3.qxd 2009-06-08 09:33 Strona 3



4

II WOJNA ŚWIATOWA

WŁADIMIR BIESZANOW
POGROM PANCERNY 
1941 
Książka zawiera wnikliwą
analizę przyczyn, które
doprowadziły do ścisłej
współpracy Niemiec i ZSRR.
Na tle ewolucji uzbrojenia
pancernego oraz doktryn
wojny pancernej autor, znany
rosyjski historyk militariów,
przedstawia genezę
bezprzykładnej i niemal 
druzgocącej klęski, jaką 

w początkowym okresie wojny niemiecko-radzieckiej
poniosły rosyjskie wojska pancerne. Autor prezentuje
też, wraz z obszernym omówieniem, najważniejsze
starcia sił pancernych w tamtym okresie, m.in. 
w Polsce.
170x240 mm, s. 408, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 54 zł, cena klubowa 44,20 zł

BRYAN PERRETT
RYCERZE CZARNEGO KRZYŻA
Rycerze Czarnego Krzyża to
monografia historyczno-
-wojskowa, poświęcona
fenomenowi niemieckiej
broni pancernej (Pan zer -
waffe) w okresie II wojny
światowej, analizująca
najważniejsze starcia i tak-
tykę oraz opisująca najsłyn-
niejszych oficerów 
i sprzęt wojskowy. Ta sto-
sunkowo nieliczna (20% sił

zbrojnych III Rzeszy) formacja dzięki wyszkoleniu 
i nowoczesnej doktrynie stanowiła podstawę
niemieckich sukcesów do 1942 roku, a także umożli-
wiła uporczywą obronę trwającą aż do 1945 roku.
150x225 mm, s. 336, oprawa twarda, REBIS, 
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 36,70 zł

NIGEL CAWTHORNE
DECYDUJĄCE BITWY II WOJNY
ŚWIATOWEJ 
Publikacja prezentuje
najważniejsze bitwy II wojny
światowej. Opisy wyjaśniają,
jak toczyła się wojna i w jaki
sposób zastosowanie ulep-
szonej techniki i wykorzystanie
potęgi przemysłowej, a także
rozwój skoordynowanych
operacji oraz wola jednostek
doprowadziły do zwycięstwa
Aliantów.  W publikacji zostały

uwzględnione zarówno bitwy najważniejsze, jak też i te
mniej znane, które zdaniem autora w sposób decydujący
przyczyniły się do rozstrzygnięcia lub wpłynęły na zmianę
strategii obu stron.
150x210 mm, s. 240, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 25 zł, cena klubowa 20,50 zł

EUGENIUSZ GUZ
ZAGADKI I TAJEMNICE 
KAMPANII WRZEŚNIOWEJ
Książka zawiera nieznane
wątki i ciekawostki histo-
ryczne, które mogą zaintere-
sować nie tylko historyków
ale również zwykłego 
czytelnika. 
Rozdział polskiej historii
najnowszej jeszcze dzisiaj 
razi mylnymi relacjami, inter-
pretacjami, niewiedzą o istot-
nych epizodach Września.

Wykorzystane przez autora wątki nie zostały do tej
pory dostrzeżone przez historyków. Nawet historycy
prasy polskiej, nie wiedzą, że właściciel IKC, najwięk-
szej gazety dwudziestolecia, gotów był sprzedać 
dziennik – Goebbelsowi. Podobnych przykładów 
w tej książce jest więcej.
165x235 mm, s. 280, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 29 zł, cena klubowa 23,75 zł

WŁADIMIR BIESZANOW
1942. POLIGON CZERWONYCH
GENERAŁÓW
W historiografii sowieckiej
Wojny Ojczyźnianej jeszcze 
do niedawna istniała ogrom-
na przerwa. Dotyczyła ona
kampanii 1942 roku. Po raz
pierwszy w historii radzieckiej
literatury dokładnie opisany
został przebieg walk tego
okresu. Autor korzystał tu
głównie ze wspomnień
bezpośrednich uczestników

wydarzeń sprzed ponad sześćdziesięciu lat.
170x240 mm, s. 496, oprawa twarda, INICJAŁ,
cena det. 59 zł, cena klubowa 54,25 zł

RICHARD HARGREAVES
NIEMCY W NORMANDII
Inwazja wojsk alianckich na
północną Francję w czerwcu
1944 roku była największą 
w historii operacją desantową.
Co najmniej 60 tysięcy niemiec-
kich żołnierzy, marynarzy i lot-
ników poniosło śmierć podczas
obrony Normandii. Do tej pory
przedstawiano ją niemal
wyłącznie z punktu widzenia
atakujących. Ta monografia
ukazuje lądowanie 

w Normandii i walki prowadzone w tym rejonie 
z perspektywy niemieckich żołnierzy i oficerów, 
opierając się na licznych listach, osobistych dziennikach,
bezpośrednich relacjach, raportach, artykułach 
prasowych i oficjalnych dokumentach.  
150x225 mm, s. 384, oprawa twarda, REBIS, 
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 36,70 zł
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JOACHIM BORNSCHEIN
GESTAPO MÜLLER. 
TECHNOKRATA TERRORU 
Pierwsza pełna biografia szefa
gestapo, Heinricha Müllera, do
której wykorzystane zostały
materiały z poświęconych mu 
i udostępnionych kilka lat temu
odtajnionych materiałów CIA.
Sam Müller tuż przed
zakończeniem wojny zadbał 
o zniszczenie dokumentów
związanych z jego osobą. 
Autor wnikliwie odtwarza jego

drogę zawodową, cytując wypowiedzi ludzi, którzy znali
go osobiście. Uderza fakt, że prawie nikt nie znał go pry-
watnie – niemal wszystkie wypowiedzi dotyczą Müllera 
– urzędnika, Müllera – policjanta. Müller wziął też czynny
udział w przygotowaniach do napaści niemieckiej na
Polskę w roku 1939.
165x235 mm, s. 176, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 25 zł, cena klubowa 20,50 zł

LEO KESSLER
ROZKAZ WYMARSZU
Gorący sierpień 1942 roku, po
ciężkich stratach, jakie poniósł
w Rosji Batalion Szturmowy 
SS Wotan, oddział zostaje prze-
niesiony na tyły w celu uzu-
pełnienia sprzętu i wyszkolenia
kolejnej grupy rekrutów.
Beztroskie, w porównaniu 
z warunkami frontowymi, życie
w Dieppe, na północnym
wybrzeżu Francji, zostaje zakłó-
cone wizytą feldmarszałka 

von Rundstedta, który oznaj mia zaskoczonym oficerom,
że w okolicy będzie miał miejsce duży desant brytyjski.
Cala operacja jest szatańskim planem Winstona
Churchilla, który musi wypełnić sojusznicze zobowiąza-
nia i odciążyć walczące na wschodzie wojska sowieckie.
Jednak wie on również, że obecnie armii brytyjskiej nie
stać na tego typu konfrontację z Wehrmachtem, bo
skończyłaby się ona masakrą. 
105x178 mm, s. 280, oprawa miękka, IW ERICA, 
cena detal 28 zł, cena klubowa 25,75 zł

HENRIK EBERLE, MATTHIAS UHL
TECZKA HITLERA
Sensacyjny dokument histo-
ryczny: odnaleziona po prawie
60 latach tzw. teczka Hitlera. 
Są to spisane na rozkaz Stalina
wspomnienia Ottona
Günschego i Heinza Lingego,
jeńców wojennych i oficerów
SS, którzy przebywali 
w najbliższym kręgu Führera.
Ich drobiazgowe opisy zawiera-
ją wiele nieznanych do tej pory
szczegółów na temat polityki 

III Rzeszy i sposobu prowadzenia wojny oraz ukazują, 
co się naprawdę działo w otoczeniu Hitlera. 
Na podstawie części tych materiałów został nakręcony
film „Upadek”.
165x240 mm, s. 464, oprawa twarda, ŚWIAT KSIĄŻKI, 
cena det. 49,90 zł, cena klubowa 47,70 zł

CHRIS BISHOP
WAFFEN SS. PIEKŁO NA FRONCIE
ZACHODNIM
Okryte najgorszą sławą dywizje
Leibstandarte, Das Reich,
Totenkopf, Hitlerjugend; ich
operacje bojowe i zbrodnie
wojenne, 300 nieznanych zdjęć
Waffen SS w akcji SS.
Ilustrowana nieznanymi
fotografiami książka przed-
stawia laury bojowe dywizji
Waffen SS, zdobywane na
frontach południowej i zachod-

niej Europy, i ciemniejszą stronę ich działań: zbrodnie
wojenne, jakich doborowe jednostki Hitlera dopuszczały
się wobec partyzantów, jeńców wojennych i ludności
cywilnej. 
170x250 mm, s. 256, oprawa twarda, AMBER, 
cena det. 34,80 zł, cena klubowa 32 zł

PETRI SARJANEN
BIAŁA ŚMIERĆ.
NAJSKUTECZNIEJSZY SNAJPER 
W HISTORII WOJEN 
– SIMÖ HÄYHÄ
Bohater wojny radziecko- 
-fińskiej. Ponad 500 potwier -
dzonych trafień. Karabin bez
celownika optycznego.
Zapytany, co uczyniło z niego
tak dobrego strzelca, odparł
krótko: – Ćwiczenie. W szere-
gach Finów walczył Simö
Häyhä, który już wkrótce miał

zyskać wśród czerwo noarmistów miano „Białej Śmierci”
– ukrytej wśród śniegu i gotowej uderzyć w każdej
chwili. Robiłem to, co mi kazano – najlepiej jak mogłem.  
130x200 mm, s. 284, oprawa miękka, REPLIKA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 32,10 zł

ANTONY BEEVOR
BERLIN 1945 UPADEK
Nowe wydanie najgłośniejszej
książki wybitnego brytyjskiego
historyka! Książka powiada 
o fanatyzmie i odwadze,
poświęceniu i żądzy zemsty.
Przywołuje dni bezpardonowej
walki, kiedy droga marszu
zwycięskiej Armii Czerwonej
spłynęła krwią ludności
cywilnej, a szalone rozkazy
zamkniętego w bunkrze
Hitlera, skazywały nawet czter-

nastoletnich chłopców na pewną śmierć pod gąsienicami
radzieckich czołgów. Beevor wyjaśnia motywy Stalina
gotowego poświęcić każdą liczbę żołnierzy, by zdobyć
Berlin przed aliantami.
150x235 mm, s. 432, oprawa twarda, ZNAK, 
cena det. 59,90 zł, cena klubowa 56,90 zł
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TADEUSZ MODELSKI
BYŁEM SZEFEM WYWIADU 
U NACZELNEGO WODZA 
Doskonała, obszerna, bogato
udokumentowana praca człon-
ka Rządu RP na uchodźstwie
odpowiedzialnego za wywiad,
uczestnika i naocznego świadka
sprawy polskiej w czasie II woj -
ny światowej. Zapisane wspom-
nienia przynoszą nowe spojrze-
nie na działanie Polskich Sił Zbroj -
nych na Zachodzie, nowe fakty
w sprawie śmierci gen. Sikorskiego.  

165x235 mm, s. 376, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 35 zł, cena klubowa 28,70 zł

ALEKSANDER W. PYLCYN
BYŁEM DOWÓDCĄ 
OFICERSKIEJ KOMPANII
KARNEJ ARMII CZERWONEJ
Autobiografia oficera Armii Czer -
wonej, który podczas II wojny
światowej walczył w szeregach
karnego batalionu. Przejmująco
opisuje przebytą drogę fronto wą
począwszy od dnia, w któ rym
wstąpił do armii, aż  do zwy -
cięstwa w Berlinie. Przed sta wia
wzruszający wizerunek swo jego
oddziału, strukturę, uzbrojenie,
dowódców  i oficerów.

165x235 mm, s. 228, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 29 zł, cena klubowa 23,75 zł

MINTAUTS BLOSFELDS
ŁOTEWSKI OCHOTNIK 
LEGIONU SS
Wspomnienia wojenne Łotysza 
– żołnierza Waffen-SS, który 
w drugiej połowie lat 40. 
XX wieku rozpoczął życie emi-
granta na Zachodzie. Mintauts
Blosfelds w wieku 19 lat stanął
przed wyborem: wcielenie do
batalionów robo czych
Wehrmachtu albo ochotnicze
wstąpienie do formacji SS
zwanej Legionem Łotewskim. 

165x235 mm, s. 176, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 27 zł, cena klubowa 22,10 zł

ARTEM DRABKIN
JASTRZĘBIE STALINA.
WSPOMNIENIA RADZIECKICH
LOTNIKÓW 1941 R.
Książka zawiera wywiady 
z radzieckimi pilotami myśli-
wskimi i personelem naziem-
nym, zebrane w latach 2000
–2006 w Moskwie i Stawro -
polu. Po zebraniu ponad 
20 wy wiadów, materiał został
podzielony na dwie różne gru -
py: relacje tych, którzy przeżyli
pierwsze ataki Luft waffe 
i tych, którzy przyszli później.

170x240 mm, s. 184, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 25 zł, cena klubowa  20,50 zł

WILHELM GEHLEN, DON GREGORY
JUNGVOLK. HISTORIA
MŁODOCIANEGO ŻOŁNIERZA
HITLERA
Wspomnienia Wilhelma Gehle   -
na zawierają przejmujący
obraz zmilitaryzowa nego
życia Trzeciej Rzeszy. Młody
Gehlen wstąpił do Jungvolk 
– organizacji dla najmłodszych
dzieci, wy cho wującej je w du -
chu narodo wego socjalizmu.

165x235 mm, s. 336, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 45 zł, cena klubowa 36,90 zł

DONALD RAYFIELD
STALIN I JEGO 
OPRAWCY. SZEFOWIE 
STALINOWSKIEJ BEZPIEKI
Szokująca książka odsłania ży -
ciorysy, umysły, pokrętne ka -
riery i nieukarane zbrodnie
wiernych morderców, którzy
zabijali dla Stalina i utrzymy-
wali go przy władzy. Napisana
z pasją i znajomością radziec kiej
rzeczywistości lat 30., książ ka
jest analizą mechanizmu dyk-
tatury i miażdżącym oskarże-

niem ideologii i ludzi, dzięki którym Stalin mógł rządzić. 
165x235 mm, s. 462, oprawa miękka, AMBER, 
cena det. 48,80 zł, cena klubowa 45,80 zł

MICHAEL REYNOLDS
LUDZIE ZE STALI. I KORPUS
PANCERNY SS W ARDENACH 
I NA FRONCIE WSCHODNIM
W książce „Ludzie ze stali”
ukazuje ostatni okres istnienia 
I Korpusu Pancernego SS i za cię -
te boje, jakie toczyła ta formacja
w trakcie ofensywy w Arde nach
oraz na Węgrzech i w Austrii
pod sam koniec wojny.   
160 x 230 mm, s. 450, oprawa
miękka, IW ERICA, cena det. 49 zł,
cena klubowa 45,05 zł

HANS VON LUCK
BYŁEM DOWÓDCĄ
PANCERNYM. WSPOMNIENIA
HANSA VON LUCKA 
Publikacja zawiera fascynujące
wspomnienia wojenne dowód-
cy 7. i 21. Dywizji Pancernej. 
Przez znawców zaliczana jest do
światowej klasyki tego gatunku.
Autor opisuje kampanie, w któ -
rych uczestniczył – walki na
wszyst kich frontach II wojny
świa towej. 

150x210 mm, s. 400, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det.45 zł, cena klubowa 36,90 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

WSPOMNIENIA

militaria2:militaria3.qxd 2009-06-08 09:34 Strona 6



77

BIOGRAFIE

HISTORIA PAŃSTW I NARODÓW

LECH TRZECIAKOWSKI
OTTO VON BISMARCK
Bismarck zawsze budził żywe
emocje i zainteresowanie.
Jedni widzą w nim cynicz -
nego polityka, „żelaznego
kanclerza”, stosującego się do
maksymy „cel uświęca
środki”, inni – ucznia
czarnoksięż nika, rozpętu-
jącego moce, nad którymi nie
umiał za pa no wać. Pewne jest
to, że wy warł wielki wpływ
na dzieje Niemiec i Europy. 

140x210 mm, s. 360, oprawa twarda, OSSOLINEUM,
cena det. 39 zł, cena klubowa 37,05 zł

SUSAN RONALD
ELŻBIETA I. KRÓLOWA PIRATÓW
Elżbieta I, nazwana przez
Watykan i Filipa II, „królową
piratów”, była ekstrawagancka,
kapryśna i wybuchowa. Sta -
nowiła uosobienie siły. Autorka
książki, opierając się na źród -
łach historycznych i tysiącach
listów napisanych przez
Elżbietę, jej awanturników 
i królewskich „kuzynów”,
ukazuje inny, nieznany dotych -
czas obraz Elżbiety I. 

170x240 mm, s. 416, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 49,90 zł, cena klubowa 40,90 zł

SOFKA ZINOVIEFF
TAJEMNICE CARSKIEGO
DWORU. ZAPISKI CZERWONEJ
KSIĘŻNICZKI
W szerszym kontekście jest to
intrygująca opowieść o złożo nym
charakterze rewolucji 1917 r. 
i skomplikowanych losach ludzi
znajdujących się po obu stro -
nach rewolucyjnej barykady.
170x240 mm, s. 256, 
oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 35 zł, 
cena klubowa 28,70 zł

ROMUALD ROMAŃSKI
KSIĄŻĘ JEREMI WIŚNIOWIECKI
Czy dramatyczne życie i tra -
giczna śmierć uzasad niają
trwające do dziś za intere so -
wanie postacią księcia Jere -
miego Wiśnio wieckiego? Co
było w tym człowieku takiego,
że już za życia stał się niekwe -
stionowanym bo żyszczem
„narodu szlachec kiego”? 
165x235 mm, s. 344,
oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 35 zł, cena
klubowa 28,70 zł

MARTIN KITCHEN
HISTORIA EUROPY 1919–1939
Synteza dziejów Europy w okre-
sie międzywojennym. Autor
omawia traktaty pokojowe
kończące I wojnę światową,
które ukształtowały system poli-
tyczny w Europie do 1939 r.,
przedstawia sytuację ekono -
miczną na kontynencie, na
przestrzeni całego omawianego
okresu, kwestie społeczne oraz
przemiany ludnościowe. 

150x210 mm, s. 532, oprawa miękka, OSSOLINEUM,
cena det. 49 zł, cena klubowa 46,55 zł

WITOLD CHRZANOWSKI
KRONIKA SŁOWIAN TOM III. 
RUŚ KIJOWSKA W CZASACH
PIERWSZYCH RURYKOWICZÓW
Można ulec urokowi nauki
rosyjskiej i radzieckiej i przyjąć,
że plemię „Ruś” to – podobnie
jak Siewierzanie, Polanie, Ra -
dymicze czy Drewlanie – lud
sło wiański. Źródła pisane „do -
wodzące słowiańskości” Rusi
ograniczają się do zaledwie
kilku przekazów.
150x230 mm, s. 240, oprawa

miękka, LIBRON, cena det. 29,90 zł, cena klubowa 27,50 zł

PETER KENEZ
ODKŁAMANA HISTORIA
ZWIĄZKU RADZIECKIEGO
W swojej pasjonującej mono-
grafii Związku Radzieckiego
autor przedstawia napięcia
społeczne i sprzeczności poli-
tyczne, które zainicjowały na
początku XX wieku radykalną
zmianę rządów w Rosji,
uwień czoną rewolucją 
1917 roku. 
170x240 mm, s. 392, 
oprawa twarda, BELLONA, 

cena det. 53 zł, cena klubowa 43,75 zł

WITOLD CHRZANOWSKI
KRONIKA SŁOWIAN TOM II.
POLANIE
Lokalizacja plemienia Polan nas-
tręcza od początku badań nad
genezą państwowości polskiej
niemały problem. Występuje tu
sytuacja patowa: nie do strze -
gamy plemienia na obszarze
Wielkopolski, czyli Starej Polski,
w wieku IX, mamy natomiast
scentralizowane państwo
polańskie o tendencjach
ekspansywnych w wieku X.  

150x230 mm, s. 236, oprawa miękka, LIBRON, 
cena det. 29 zł, cena klubowa 27,55 zł

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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CHRIS CHANT
MYŚLIWCE ALIANTÓW 
1939–1945
Książka to bogato ilustrowany
przewodnik po alianckich
samolotach myśliwskich
Europejskiego Teatru Działań
Wojennych w czasie II wojny
światowej. Przedstawia wszy -
stkie główne modele używane
przez alianckie siły po  wietrzne
od 1939 do 1945 r. 

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 47 zł, cena klubowa 38,50 zł

CHRIS BISHOP
DYWIZJE GRENADIERÓW
PANCERNYCH 1939–1945
Historia walk niemieckich dywizji
zmotoryzowanych i zmechani-
zowanych podczas II wojny świa-
towej. Jest to kompendium infor-
macji dotyczących poszczegól-
nych oddziałów, przedstawiające
przede wszystkim ich szlaki
bojowe, dane taktyczno-
-techniczne czołgów i innych
pojazdów mechanicznych oraz
ich oznaczeń i kamuflażu.  

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 45 zł, cena klubowa 36,90 zł

CHRIS BISHOP
ESKADRY LUFTWAFFE 1939–1945
Przewodnik identyfikacji pod-
stawowych typów samolotów 
– Eskadry Luftwaffe 1939–45,
ilustrowany szczegółowymi
rysunkami samolo tów
bojowych i ich oznakowaniami.
Zawiera szcze gółowy opis
organizacji jedno stek 
i związków Luftwaffe,
uporządkowany chronolo -
gicznie.

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 42 zł, cena klubowa 34,40 zł

SIŁY ZBROJNE

CHRIS BISHOP
NIEMIECKA PIECHOTA 
W II WOJNIE ŚWIATOWEJ
Autor przedstawia działania 
i struk turę wielkich formacji pie -
cho ty niemieckiej podczas II
woj ny światowej. Książka za -
wiera wielobarwne schematy
przedstawiające formacje
piechoty wszy stkich niemieckich
korpusów od momentu ataku
na Polskę w 1939 roku po
upadek III Rzeszy w roku 1945.

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 47 zł, cena klubowa 38,50 zł

CHRIS CHANT
BOMBOWCE ALIANTÓW
1939–1945
Doskonały, bogato ilustro -
wany przewodnik, opisujący
alianckie bombowce używane
w Europie na frontach II woj -
ny światowej. Przed stawiono
w nim wszystkie główne typy
samolotów, używane przez
siły lotnicze aliantów w latach
1939–1945.  

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 47 zł, cena klubowa 38,50 zł

CHRIS BISHOP
DYWIZJE WAFFEN SS 1939–1945
Przewodnik, z pewnością
należy do najlepiej
opracowanych po zycji
opisujących elitarne od dzia ły
wojskowe III Rzeszy – dy wizje
Waffen SS.W książce za sto so -
wano podział chronolo giczny
według daty powstania kolej -
nych dywizji Waffen SS. Do -
kład nie omówiono i zilustro -
wano używane przez
niemieckich żołnierzy czołgi,

pojazdy opancerzone i pomocnicze. 
195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA,  
cena det. 47 zł, cena klubowa 38,50 zł

CHRIS BISHOP
U-BOOTY KRIEGSMARINE
Książka zawiera podstawo we
dane dotyczące istniejących 
w ramach Kriegsmarine flotylli
U-Bootów – ich dzieje, działal-
ność bojową, zmiany
strukturalne, wcho dzące 
w ich skład jednostki, bazy,
kadrę dowódczą oraz
oznakowanie. Cennym
uzupełnieniem tekstu jest po -
nad 150 kolorowych rysun -
ków oraz zdjęć archiwalnych.

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 47 zł, cena klubowa 38,50 zł

CHRIS BISHOP
NIEMIECKIE WOJSKA
PANCERNE W II WOJNIE
ŚWIATOWEJ
Doskonały przewodnik po
niemieckich wojskach pan -
cernych z II wojny światowej,
ułożony według poszczegól-
nych kampanii. Zawiera
dokładne, barwne schematy
organizacyjne każdej z for -
macji pancer nych od inwazji
na Polskę w 1939 roku, aż po
upadek III Rzeszy w 1945 roku. 

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 47 zł, cena klubowa 38,50 zł
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GEORGE FORTY
NOWOCZESNE CZOŁGI
Książka przedstawia modele
czołgów konstruowanych 
i wprowadzanych do wypo sa -
żenia największych armii świa-
ta od roku 1945 do chwili
obecnej. Poznajemy pod -
stawowe dane technicz ne
czołgów, ich wyposażenie,
liczebność załogi, prędkość 
i zasięg działania na polu
walki. 

205x295 mm, s. 128, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 43 zł, cena klubowa 35,25 zł

JACEK SOLARZ
TYGRYSY W WALCE 
1942–1945
Książka przedstawia monogra -
fię czołgu ciężkiego Pz.Kpfw.
VI Tiger. Zawiera opis powstania
czołgu, jego użycie w wal ce
na różnych frontach II woj ny
światowej. Jest bogato ilu -
strowana archiwalnymi zdję -
ciami. Zawiera również wspom -
nienia żołnierzy nie miec kich
oraz alianckich, którzy przeżyli
spotkanie z Tygrysem.

150x210 mm, s. 280, oprawa miękka, MILITARIA, 
cena det. 28 zł, cena klubowa 25,75 zł

DANIEL KOREŚ
TYGRYSY STURMGESCHÜTZE
JAGDPANTHERY. NIEMIECKIE
SAMODZIELNE PANCERNE 
FORMACJE WSPARCIA 
1939–1945
Książka jest pionierską próbą
zebrania i usystematyzowania
zagadnienia organizacji sa mo -
dzielnych pancernych jedno -
stek wsparcia, które w struk-
turach Wehrmachtu stanowiły
poważną, aczkolwiek rozpros-
zoną siłę.

175x240 mm, s. 236, oprawa twarda, WAW, 
cena det. 40 zł, cena klubowa 38 zł

WALTER SCHULZ
1000 RĘCZNEJ BRONI 
STRZELECKIEJ
Czytelnik ma okazję zapoznać się 
z niezwykle kompetentnym
przeglądem ręcznej broni 
strzeleckiej, począwszy od pier-
wszych prób z „ręcznymi puszka-
mi” z XV wieku,  przez muszkiety
z okresu wojny trzydziestoletniej,
broń krótką i długą wyposażoną
w zamek kołowy, aż do broni
strzelającej nabojem scalonym. 

225x300  mm, s. 366, oprawa twarda, FK OLESIEJUK,
cena det. 60 zł, cena klubowa 57 zł

NIGEL CAWTHORNE
CZOŁGI W NATARCIU. 
HISTORIA NIEMIECKIEJ BRONI
PANCERNEJ
Autor przedstawia zarys dziejów
niemieckiej broni pancernej oraz
jej wykorzystanie na polu walki 
– od początkowych sukcesów 
aż do ostatecznej porażki, kiedy
nawet superczołg Tygrys nie
mógł odwrócić losów wojny.

145x205 mm, s. 268, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 32 zł, cena klubowa 26,20 zł

ERIC DENÉCÉ
HISTORIA ODDZIAŁÓW 
SPECJALNYCH
Książka prezentuje misje 
i działania specjalnych sił 
brytyjskich, francuskich,
amerykańskich, rosyjskich,
izraelskich, ale także innych.
Poza historią sił specjalnych 
i tajnych, sięgającej głębokiej
starożytności, zajmuje się
również ich taktyką i filozofią
działania w czasach współ -
czesnych. 

165x235 mm, s. 360, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 32 zł, cena klubowa 26,20 zł

GEORGE BRADFORD
NIEMIECKIE POJAZDY
PANCERNE 1943–1945
Książka przedstawia szcze gółowe
schematy niemieckich czołgów 
i bojowych pojazdów opance -
rzonych, które pojawiły się na
polach bitew u schyłku 
II wojny światowej. Rysunki
zostały wykonane w skalach
najczęściej używanych przez
modelarzy, dzięki czemu mogą
stanowić niezbędną pomoc prak-
tyczną dla każdego pasjonata

modeli czołgów i pojazdów wojskowych.
210x295 mm, s. 96, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 17 zł, cena klubowa 13,90 zł

GEORGE BRADFORD
RADZIECKIE POJAZDY
PANCERNE 1941–1945
W publikacji zawarto szcze -
gółowe rysunki radzieckich
czołgów i bojowych pojazdów
opancerzonych wyproduko -
wanych przed, podczas i niedłu-
go po zakończeniu II wojny
światowej. Rysunki zostały
wykonane w skalach najczęściej
używanych przez modelarzy,
dzięki temu stanowią niezbędną
pomoc praktyczną dla każdego

pasjonata modeli czołgów i pojazdów wojskowych.
210x295 mm, s. 88, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 17 zł, cena klubowa 13,90 zł
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STEPHEN BULL
WOJNA POZYCYJNA
Książka opisuje statyczną formę
walki – wojnę pozycyjną. 
W znacz nej części poświęcona jest
szcze gółowemu przedsta wieniu
taktyk, które ewoluowały podczas
walk w okopach I wojny świa to -
wej: snaj perów, karabinów ma -
szy  no wych, artylerii oraz czołgów
i gazów bojo wych. Taktyka wojny
pozycyjnej święciła triumfy pod-
czas I wojny światowej, potem
jednak została zapomniana.  

205x250 mm, s. 160, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 49 zł, cena klubowa 40,15 zł

TOMASZ SZCZERBICKI
MOTOCYKLE WOJSKA POLSKIEGO
1918-1950
W oparciu o 170 archiwalnych
fotografii przedstawiamy his-
torię 75 marek motocykli
Wojska Polskiego z lat 1918- 
-1950 – etatowych i pozyski-
wanych doraźnie, czy to przez
darowizny (w czasie pokoju),
czy zdobycznych (w czasie
wojny). 

150 x 210 mm, s. 168 stron, oprawa twarda, ALAPRESS,
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 36,70 zł

TIM RIPLEY
WOJNA PANCERNA
Książka poświęcona jest zmianom
w taktyce walki czołgów: od
wprowadzenia opan cerzonych
pojazdów gąsienico wych na
statyczny Front Zachodni 
I wojny światowej, poprzez
ogrom ny poligon II wojny świa-
towej w czasie, której czołg stał
się władcą pola walki, aż po pełne
zasadzek i pułapek nowoczesne
elektroniczne pole walki.  

205x250 mm, s. 160, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 49 zł, cena klubowa 40,15 zł

ALEKSANDER RAWSKI, 
ROBERT ROCHOWICZ
WOJSKO POLSKIE. 
POLISH ARMED FORCES
Album pokazuje życie codzienne
żołnierzy Wojska Polskiego oraz
aktualne uzbrojenie i wyposaże-
nie armii podczas ćwiczeń
poligonowych i garnizonowych, 
a także udział polskich kontyn-
gentów w misjach pokojowych 
i stabilizacyjnych.

235x290 mm, s. 204, oprawa twarda, BELLONA
cena det. 89 zł, cena klubowa 62,30 zł

MICHAEL E. HASKEW
JEDNOSTKI ELITARNE II WOJNY
ŚWIATOWEJ
Szczegółowa charakterystyka
słynnych elitarnych jednostek,
takich jak 101. Dywizja Po wie -
trzno desantowa, UDT, SAS,
komandosi jednostki „Bran -
denburg”, francuska Legia
Cudzoziemska, pułk „Nor man -
die-Niemen” i wiele, wiele
innych. Książka zawiera ponad
120 kolorowych i czarno-bia -
łych zdjęć, grafik i map ilustru-

jących działania jednostek elitarnych.
195x245 mm, s. 193, oprawa twarda, MUZA,
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 36,70 zł

JANUSZ LEDWOCH
SAMOCHODY PANCERNE 
WZ. 28/WZ. 34
We wrześniu 1939 r.
szwadrony samochodów
pancernych, podjęły nierówną
walkę z Panzerwaffe i Armią
Czerwoną odnosząc wiele cen-
nych sukcesów.
210x295 mm, s. 82, 
oprawa miękka, MILITARIA, 
cena det. 35 zł,
cena klubowa 33,25 zł

ALEXANDER STILLWELL
JEDNOSTKI SPECJALNE W AKCJI
Książka zawiera szczegółowy
opis operacji sił specjalnych
podczas ostatnich 15 lat, w tym
w rejonie Zatoki Perskiej, w So -
malii, Sierra Leone, na Bałka -
nach, w Afganistanie oraz 
w trakcie inwazji na Irak 
w 2003 roku. Zawiera ponad
sto unikalnych czarno-białych 
i barwnych zdjęć żołnierzy od -
działów specjalnych w akcji. 

190x245 mm, s. 192, oprawa twarda, MUZA, 
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 36,70 zł

JANUSZ MAGNUSKI, RAJMUND
SZUBAŃSKI, JANUSZ LEDWOCH
7 TP VOL. II
W publikacji została omówiona
produkcja i zastosowanie
bojowe 7TP w jednostkach
Wojska Polskiego i czołgów
zdobycznych w armii niemiec -
kiej. 7TP był jedynym nowocze -
snym czołgiem polskiej armii.
210x295 mm, s. 118, 
oprawa miękka, MILITARIA
cena det. 45 zł, 
cena klubowa 42,75 zł

MILITARIA

30%
RABAT
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FORMACJE WOJSKOWE
STEPHEN DANDO-COLLINS
LEGIONY CEZARA
Znakomity historyk amerykański
przedstawia dzieje podbojów
militarnych Juliusza Cezara
przez pryzmat osiągnięć
bojowych i życia codziennego
Legionu X, najsłynniejszej jed-
nostki militarnej tamtych cza-
sów. Prezentacja Dziesiątki
rozpoczyna od jej rekrutacji 
w Hiszpanii i jest kontynuowana
przy okazji fascynujących
opisów bitew.

170x240 mm, s. 336, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det 45 zł, cena klubowa 36,90 zł

BRYAN MARK RIGG
ŻYDOWSCY ZÓŁNIERZE HITLERA
Wbrew utartym poglądom 
w następstwie rasistowskich
ustaw z połowy lat trzydzie -
stych zdumiewająco duża liczba
woj skowych została przez
nazistów zaklasyfikowana jako
Żydzi lub „mieszańcy”. Wielu 
z nich nie uważało się za Ży -
dów, i chętnie wstępowało do
armii, z oddaniem służąc
niemiec kiemu narodowi.

170x240 mm, s. 454, oprawa twarda lakierowana, WINGERT
cena det 49 zł, cena klubowa 44,10 zł

JOACHIM HOFFMANN
ROSYJSCY SOJUSZNICY
HITLERA. WŁASOW I JEGO ARMIA
Po dostaniu się do niewoli 
w 1942 roku Andriej Własow
utworzył pod patronatem szefa
SS, Himmlera, Rosyjską Armię
Wyzwoleńczą (ROA) oraz
Komitet Wyzwolenia Narodów
Rosji (KONR) w celu obalenia
Stalina i bolszewic kiego reżimu.
Czy Własow był agentem
Hitlera?  

170x240 mm, s. 392, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 49 zł, cena klubowa 40,15 zł

NIGEL RODGERS
RZYMSKA ARMIA
Ta rzetelna, pełna faktów his-
torycznych praca ukazuje
rozwój wojskowości rzymskiej
od opartej na pospolitym
ruszeniu, nieodpłatnej armii
obywatelskiej do ustanowienia 
w pełni profesjonalnych sił
zbrojnych, które były zdolne
podbić cały antyczny świat.
Potencjał militarny wojsk
rzymskich ukazany został 
na 200 fotografiach. 

230x300 mm, s. 128, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 43 zł, cena klubowa 35,25 zł

ZBRODNICZE DYWIZJE SS

GREGORY L. MATTSON
SS-DAS REICH. HISTORIA 
2 DYWIZJI SS 1939–1945
Dokładny opis historii dywizji 
SS-Das Reich. Zawiera unikatowe
fotografie z walk prowadzonych
przez dywizję na obu frontach 
II wojny światowej. Dywizja 
SS-Das Reich brała udział 
w największych bitwach okresu 
– pod Kurskiem, podczas inwazji
w Normandii i w Ardenach. 
195x245 mm, s. 192, 
oprawa twarda, BELLONA, 

cena det. 39,90 zł, cena klubowa 32,70 zł

RUPERT BUTLER
SS-HITLERJUGEND. HISTORIA
12. DYWIZJI WAFFEN SS 
1943–1945
Szczegółowy opis składu osobo -
wego, sprzętu i szlaku bojowego
Dywizji SS-Hitlerjugend, sformo -
wanej z fanatycz nych członków
młodzieżowych organizacji III
Rze szy i weteranów Dywizji SS-
Leib standarte. Zawiera unikalne
zdjęcia dywizji od momentu
utwo rzenia jednostki po zacięte
walki w Normandii. 

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 32,70 zł

RUPERT BUTLER
SS-LEIBSTANDARTE. HISTORIA
1. DYWIZJI WAFFEN SS
1939–1945
Zawiera szczegółowe omówie-
nie historii ludzi, wyposażenia,
organizacji i danych o walkach.
Zawiera rzadkie fotografie
dywi zji i jej czołowych postaci
od sformowania do kampanii 
w Polsce, na Zachodzie 
i Związku Ra dzieckim.
195x245 mm, s. 192, 
oprawa twarda, BELLONA, 

cena det. 39,90 zł, cena klubowa 32,70 zł

CHRIS MANN
SS-TOTENKOPF. HISTORIA
DYWIZJI WAFFEN SS
Szczegółowe omówienie historii
ludzi, wyposażenia, organizacji
i danych o walkach SS-Toten -
kopf – jednej z najbardziej znie -
sła wionych dywizji Waffen-SS.
Zawiera rzadkie fotografie dy -
wizji i jej czołowych postaci od
jej sformowania ze straży obo -
zów koncentracyjnych, do póź -
niejszych kampanii we Francji
oraz na froncie wschodnim. 

195x245 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 32,70 zł
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MARYNISTYKA

RIKIHEI INOGUCHI, TADASHI
NAKAJIMA, ROGER PINEAU
BOSKI WIATR – JAPOŃSKIE 
FORMACJE KAMIKAZE 
W II WOJNIE ŚWIATOWEJ
Flota amerykańska w czasie
walk o Okinawę poniosła
więcej ofiar w ludziach 
w wyniku ataków samobój -
czych, niż żołnierze amerykań -
scy toczący długotrwałe boje
przeciw armii japońskiej na
lądzie. „Boski Wiatr”, Kamikaze
– był jeszcze jedną postacią

szalonej szarży, dokonywanej przez ludzi, którzy odrzu-
cali gorycz porażki i nie mogli się z tym faktem pogodzić.
Dlaczego jednak wybrali tę samobójczą taktykę?  
145x205 mm, s. 207, oprawa miękka, FINNA, 
cena det. 34 zł, cena klubowa 31,25, zł

MARK FELTON
RZEŹ NA MORZU. ZBRODNIE
CESARSKIEJ MARYNARKI
WOJENNEJ JAPONII
Mark Felton, znany autorytet 
w dziedzinie marynistyki i proble -
matyki związanej z Dalekim Wscho -
dem, przedstawia mroczny rozdział
historii, jakim były zbrodnie popełni-
ane przez Cesarską Marynarkę
Wojenną Japonii podczas II wojny
światowej. Egzekucje jeńców,
zbrodnicze praktyki porzucania
rozbitków na pastwę żywiołów,

okrucieństwo japońskich załóg zarówno wobec żołnierzy jak 
i cywili – stanowiły ponurą regułę bezlitosnej wojny morskiej, 
to czonej pod flagą Imperium Słońca.
145x205 mm, s. 240, oprawa miękka, REPLIKA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 32,10 zł

WOLFGANG HIRSCHFELD
OSTATNI U-BOOT
Autor w latach 1940–1945 służył
na U-bootach jako podoficer-
radiotelegrafista. Z narażeniem
życia prowadził swój sekretny
dziennik, który stał się kanwą tej
opowieści. Hirschfeld wziął też
udział w ostatnim, owianym
tajemnicą rejsie U-234, który 
z uranem, samolotem Me-262 
i innym materiałami wojennymi
na pokładzie wypłynął w rejs do
Japonii. 

150x210 mm, s. 304, oprawa twarda, FINNA, 
cena det 49 zł, cena klubowa zł 45,05 zł

NIGEL CAWTHORNE
WRAKI, TRAGEDIE I KATASTROFY
MORSKIE
Autor opisuje przyczyny mors-
kich tragedii, ich przebieg oraz
akcje ratunkowe, poczynając od
najstarszej znanej wojny morskiej
pomiędzy Egipcjanami a Ludami
Morza w XIII w. p.n.e., aż po
znane nam z doniesień medial-
nych przypadki zatonięć super-
tankowców. Opowiada także 
o tajemnicach spoczywających
na dnie – często od wielu stuleci

– zatopionych statków, kuszących swoimi skarbami…
170x240 mm, s. 208, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 29,90 zł, cena klubowa 24,50 zł

IGOR WITKOWSKI
U-BOOTY. HISTORIA NIEMIECKICH
OKRĘTÓW PODWODNYCH
Kompendium poświęcone
niemieckim okrętom pod-
wodnym – od pierwszej
wojny światowej do
najnowszych typów 
U-Bootów. Opisano je przede
wszystkim od strony tech-
nicznej, relacje z działań
bojowych traktując jako 
uzupełnienie.

165x235 mm, s. 200, oprawa miękka, WIS-2,
cena det. 38 zł, cena klubowa 34,95 zł

MARIUSZ BOROWIAK
ŻELAZNE REKINY DÖNITZA. TOM 1
W tomie I dużo miejsca
poświęcono genezie i rozwo-
jowi prac nad niemiecką bronią
podwodną, która została
zapoczątkowana pod koniec
pierwszej połowy XIX i na
początku XX wieku. Z książki
dowiemy się, jak na przestrzeni
lat przebiegała ewolucja pro-
jektów jednostek typu VIIA, B 
i C, C/41, D i F. Znajdziemy tu
informacje na temat U-Bootów

wersji VIIC/42 i VIIC/43 oraz VIIE, których rozwiązania
konstrukcyjne pozostały na etapie projektu lub były już
wdrożone do produkcji, lecz ich realizacja w stoczniach
została wstrzymana.  
170x240 mm,  s. 320, oprawa twarda, ALMAPRESS,
cena det. 44,90 zł, cena klubowa 41,30 zł
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MILITARIA
ZAMÓWIENIE

Klub Książki Militaria 2/2009

Lp. Autor Tytuł Liczba egz.

Książki proszę przesłać: P   – Pocztą (koszt przesyłki 14 zł),    

S   – „UPS” (koszt przesyłki 18 zł)  – właściwe zakreślić krzyżykiem

PRZESYŁKI POWYŻEJ 150 ZŁ – DOSTARCZAMY GRATIS!

e-mail: handel@bellona.pl tel. 022 45 70 306
tel./fax 022 65 22 701

BESTSELLERY BELLONY

KATHERINE ASHENBURG

HISTORIA BRUDU
Skąd się wzięło mydło? Co
naprawdę działo się w łaź -
niach rzymskich? Która na -
rodowość czyściła zęby
uryną? Jak wyglądała
poranna toaleta Ludwika
XIV, Króla-Słońce? Na te 
i inne pytania odpowiada 
w swej książce Katherine
Ashenburg, tworząc jed-
nocześnie wyjątkowy

obraz ewolucji pojęcia higieny od czasów najdawniejszych
po wiek XX. Na przestrzeni epok zmieniały się poglądy na
„brud” jako taki, co ściśle łączyło się z koncepcjami pry-
watności, zdrowia i choroby, śmierci, z poglądami na
religię i seksualność, z koncepcjami dotyczącymi sensu
życia. Instytucje państwowe, kościelne, lekarze, pisarze,
autorytety moralne różnie podchodzili do dbania 
o czystość, raz gloryfikując, raz przeklinając ideę „mycia
się”. Dzieje brudu – a także jego zwalczania – stanowią
niezmiernie ciekawą i fascynującą część naszej kultury 
i obyczajów.
170x240 mm, s. 264, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 39 zł, cena klubowa 31,95 zł

ANDRZEJ SOWA

HENRYK SAMSONOWICZ.
ŚWIADEK EPOKI. 
WYWIAD RZEKA
Książka jest wywiadem rzeką
przeprowadzonym 
z profesorem Henrykiem
Samsonowiczem, jednym 
z najwybitniejszych histo-
ryków polskich, rektorem
UW w burzliwym okresie
Solidarności i wprowadzenia
stanu wojennego, ministrem

rządu Tadeusza Mazowieckiego, świadkiem i uczestnikiem
wielu wydarzeń historycznych.
W wywiadzie profesor snuje refleksje na temat przeło-
mowych zadań w dziejach Polski, których był świadkiem, 
i osób z pierwszych stron gazet, które znał. Czy był
dobrym obserwatorem epok w których żył? Zadający
pytania mówi, że tak. Ale właściwie ocenią profesora
czytelnicy tej książki.
145x205mm, s. 272, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 29 zł, cena klubowa 23,75 zł

Patroni medialni:
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ZAMÓWIENIE 2/2009
(proszę wypełnić drukowanymi literami)

BELLONA SPÓŁKA AKCYJNA
UL. GRZYBOWSKA 77
00-844 WARSZAWA

Dział Wysyłki
tel. 0 22 45 70 306
tel. 0 22 45 70 418
tel 0 22 45 70 444
fax 0 22 652 27 01

Imię i nazwisko (firma, jeśli dotyczy)

Adres

NIP zamawiającego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Data i podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Firma jest płatnikiem VAT. Upoważniam Bellonę SA do wystawienia faktury
VAT bez podpisu odbiorcy. 

Nie jestem płatnikiem VAT. Upoważniam Bellonę SA do wystawienia faktury
VAT bez podpisu odbiorcy (dotyczy osób fizycznych). 

Wyrażam zgodę na umieszczenie moich danych osobowych w bazie danych
BELLONY SA z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 77,
00-844 Warszawa oraz korzystanie z nich i przetwarzanie w celach 
marketingowych i promocyjnych. Podanie przeze mnie danych jest
dobrowolne i przysługuje mi prawo wglądu do nich oraz ich poprawianie.
BELLONA zapewnia ochronę danych osobowych zgodnie z Ustawą 
o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. nr 101 
z 2002 r,. poz. 926 z póŹn. zm.). 

NIE TRZEBA NAKLEJAĆ
ZNACZKA

Opłata przerzucona na
adresata - Umowa 
Nr 25/HH/OA/07 

z CUP OR Warszawa 
z dnia 15.03.2007 r

PRZY ZAKUPIE KSIĄŻEK POWYŻEJ 100 ZŁ RABAT NA KSIĄŻKI 50%

cen. det. 89 zł, 
cena klubowa 44,50 zł

cena det. 45 zł, 
cena klubowa 22,50 zł

cen. det. 34,90 zł, 
cena klubowa 17,45 zł

cen. det. 39,90 zł, 
cena klubowa 19,95 zł

cen. det. 29 zł,
cena klubowa 14,50 zł

cen. det. 32 zł, 
cena klubowa 16 zł

cen. det. 32 zł, 
cena klubowa 16 zł

cen. det. 65 zł, 
cena klubowa 32,50 zł

cen. det. 65 zł, 
cena klubowa 32,50 zł

militaria2:militaria3.qxd 2009-06-08 09:36 Strona 16


